
PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.493.343/0001-22CNPJ: (49) 3547-1211

88598-000 - Celso Ramos

Telefone:
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - CentroEndereço:

Nr.:   24/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

56/2023

31/03/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE LINK COM 10
PONTOS DE INTERNET FIBRA ÓPTICA 100 MEGAS (CADA) PARA
OPERACIONALIZAR AS CÂMERAS DE MONITORAMENTO DO MUNICÍPIO E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE
MONITORAMENTO DE CÂMERAS DA CIDADE, CONFORME ANEXO I DESTE
EDITAL.

56/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, e em face aos principios ordenados através da lei n°
8.666/93 e alterações, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

24/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 17/04/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

JOAOVITOR DE MARCH MEDEIROS

R$ 2.399,208,000 299,90001 - 10 pontos de internet fibra óptica 100MB (cada) para câmeras de
monitoramento +  manutenção das câmeras de monitoramento da cidade.
- Marca:

SERV

R$2.399,20Total Fornecedor:

R$ 2.399,20Total geral:

14/04/2023Celso Ramos,

null


